
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 90

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 20:42:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2022 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/05/2022 18:00:00

Data da Disputa/Horário:19/05/2022 15:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM RUAS DOS BAIRROS JARDIM CÂNDIDO DE ABREU E JARDIM TERRA
NOVA, MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO/SP, ATRAVÉS DO CONVÊNIO Nº. 100744/2022,
FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO/SP E A SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, CONFORME ANEXOS
INTEGRANTES DO EDITAL: ANEXO I: PLANILHA ORÇAMENTÁRIA; ANEXO II: MEMORIAL
DESCRITIVO; ANEXO III: PROJETO BÁSICO; ANEXO IV: CRONOGRAMA FÍSICO
FINANCEIRO.
Resumo:
• CADASTRAMENTO DOS INTERESSADOS: Poderão participar do presente Tomada de Preço,
empresas do ramo pertinente cadastradas na Prefeitura do Município de Barra do Turvo, ou que
atenderem a todas condições exigidas para cadastramento até o 3° dia anterior ao recebimento das
propostas, observada a necessária qualificação (Artigo 22, § 2º da Lei Federal nº 8666/93 e demais
atualizações).
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: até as 09:00 horas do dia 07/06/2022.
INÍCIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES: até as 09:20 horas do dia 07/06/2022.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/05/2022 00:00:00ANEXO IV – Cronograma Físico-Financeiro Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/171aac7c3f4efe2d95b265fbb76f1017.pdf


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/05/2022 00:00:00ANEXO III – Projeto Básico Baixar

19/05/2022 00:00:00ANEXO II – Memorial descritivo Baixar

19/05/2022 00:00:00ANEXO I – Planilha Orçamentária Baixar

19/05/2022 00:00:00EDITAL DE TOMADA DE PREÇO nº 007-2022 – Pavime... Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e908c3216e8dea3af479069e12aff4b.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f9df39b2d2ec1c419b1a8163fea6a4c.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39fd2c7c957700ba850d203c8f0d48b8.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/922cb18bb16752724b04ab6282d06d36.pdf

